О П Р Е Д Е Л Е Н И Е ОБ ОТЛОЖЕНИИ
РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 022/01/15-
915/2023

«30» августа 2023 г. г. Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Алтайскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – Врио заместителя руководителя управления,

Члены Комиссии:

<...>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля закупок;

рассмотрев дело № 022/01/15-915/2023 по признакам нарушения
администрацией Березовского сельсовета Первомайского района
Алтайского края ч. 1ст. 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившемся в не опубликовании
информационного сообщения на официальном сайте в сети Интернет
http://torgi.gov.ru и на сайте администрации Березовского сельсовета
Первомайского района о возможности предоставления свободного
земельного участка на землях сельскохозяйственного назначения,
расположенного в СНТ «Янтарное» ул. 3-я, участок 8, с кадастровым
номером 22:33:014302:48 и не проведении торгов по вышеуказанному
земельному участку,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела № 022/01/15-915/2023 на заседании Комиссии
УФАС возникла необходимость в получении дополнительных документов.

Руководствуясь частью 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 022/01/15-915/2023.

2. Назначить рассмотрение дела № 022/01/15-915/2023 на 03.10.2023 года
в 14-00 часов по адресу: г. Барнаул, ул. Ленина, 81.

3. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 022/01/15-915/2023 Л<...> и
С<...>

Явка представителей ответчика и заявителя (с доверенностью на участие
в рассмотрении дела) обязательна.

Для организации дистанционного рассмотрения, заинтересованным
лицам необходимо направить на электронную почту <...>копию
доверенности на представителя.

Для участия в видеоконференции пройдите по ссылке <...>

Председатель Комиссии <...>

Члены Комиссии <...>

<...>

2023-5898